Timber Sale Auction - 12/15/2025

Aitkin County Land Dept
502 Minnesota Ave North
Aitkin, MN 56431

100% Equals Appraised

Tract Permit# Acres Sale Type Expires Admin Name % Bid Value Purchased by

1 14564 16 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Dustin Goble 125% $3,262.56 Zortman, Todd
SALE

2 14667 116 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Dustin Goble 131% $12,340.20 Vierkandt, Brian
SALE

3 14676 73 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Dustin Goble 140% $9,670.85 Timber Transport, Inc.
SALE

6 14617 153 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Dustin Goble 100% $11,637.50 Larson Enterprises
SALE

9 14599 44 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Dustin Goble 100% $10,113.75 Timber Transport, Inc.
SALE

13 14680 13 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Dustin Goble 100% $800.00 Zortman, Todd
SALE

14 14626 19 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Dustin Goble 100% $5,295.00 Emery Inc
SALE

18 14678 86 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Kinzer Hill 120% $12,962.40 Benson, John
SALE

19 14603 58 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Kinzer Hill 100% $18,030.00 Sappi - Wood Procurement
SALE

20 14587 33 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Kinzer Hill 100% $10,280.00 Demenge, Mark
SALE

21 14703 27 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Kinzer Hill 100% $7,516.25 Demenge, Mark
SALE

22 14705 24 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Kinzer Hill 100% $11,357.50 Brekke, Dell
SALE

23 14689 40 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Kinzer Hill 100% $4,376.50 Timber Transport, Inc.
SALE

26 14605 34 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Kinzer Hill 100% $2,935.50 Copperhead Road Logging
SALE

29 14657 17.9 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Ryan Mackey 100% $9,696.00 Cook Logging
SALE

33 14663 32 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Ryan Mackey 200% $16,736.00 Timber Transport, Inc.
SALE

36 14659 37.9 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Ryan Mackey 100% $8,670.50 Stangler Logging
SALE

37 14614 31.6 REGULAR AUCTION 3/15/2029 Ryan Mackey 100% $9,072.00 Stangler Logging

SALE

Monday, December 15, 2025

Aitkin County forestlands are Forest Stewardship Council Certified PBN-FM/CoC-000028; FSC 100%
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Timber Auction - REGULAR AUCTION SALE

Monday, December 15, 2025

Amount Average
Product Sold Value $ Price
ASH P/B 802 $5,443.95 $6.79
ASH PULP 3 $12.00 $4.00
ASPEN P/B 3,431 $68,993.75 $20.11
B SPRUCE P/B 18 $171.00 $9.50
BALSAM FIR P/B 23 $276.00 $12.00
BASSWOOD P/B 615 $7,163.10 $11.65
MAPLE P/B 1,165 $11,142.95 $9.56
MAPLE PULP 629 $6,835.75 $10.87
MXD HWD P/B 765 $6,778.00 $8.86
MXD HWD PULP 35 $280.00 $8.00
OAK P/B 3,100 $52,292.71 $16.87
P BIRCH P/B 478 $4,705.30 $9.84
P BIRCH PULP 8 $78.00 $9.75
TAMARACK P/B 40 $380.00 $9.50
W SPRUCE P/B 10 $200.00 $20.00
Total Cords 11,122 $164,752.51
Grand Totals: 11,122 $164,752.51

18 out of 37 Tracts Sold

Monday, December 15, 2025

TSM Timber Sold Summary
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